
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 198 del 10-12-2009

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SER-
VIZIO POLITICHE PER IL LAVORO 3 dicembre
2009, n. 741

060/DIR/2009/000741 Fondo per l’occupazione -
Accesso al contributo regionale per la creazione
di nuova occupazione - Dichiarazione di inam-
missibilità istanze pervenute in seguito all’A.D.
472 del 11/9/09 pubblicato sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Puglia n. 150 24/9/09.

Il giorno 3 dic 2009 presso la sede del Servizio
Politiche per il Lavoro, Via Corigliano, n.1 Z.I. -
Bari è stata adottata la presente determinazione.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

- Visti gli artt.3 e 16 del D.L.vo n. 29/93 e succes-
sive modificazioni;

- Visti gli artt. 4 e 5 della Legge Regionale n. 7/97;

- VISTE le direttive agli uffici impartite dal Presi-
dente della Giunta Regionale con la nota n.
01/007689/1-5 del 31 luglio 1998

- Vista la Legge n.236/93”Interventi urgenti a
sostegno dell’occupazione;

RILEVATO che è stata espletata l’istruttoria
amministrativa da parte del competente Ufficio;

RITENUTO di dover provvedere in merito, con
l’adozione della presente decisione finale, in quanto
trattasi di materia ricadente in quella di cui all’art.
5/comma 1 della già richiamata L.R. n. 7/97;

VISTA la relazione di seguito riportata:
Con determinazione dirigenziale n. 472 del

11/9/09 è stata approvato l’Avviso Pubblico
“Fondo per l’occupazione - Accesso al contri-
buto regionale per la creazione di nuova occupa-
zione” pubblicata sul Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia n. 150 24/9/09 ai sensi della D.G.R.
n. 1153/09 per il finanziamento all’assunzione a
tempo indeterminato con contratto a tempo pieno o
part-time non inferiore a 30 ore settimanali.

Con nota Prot. 0013916 del 28/09/2009 del Ser-
vizio Politiche per il Lavoro, pubblicata sul Burp
157 del 8/10/09 è stato integrato l’Atto Dirigenziale
n. 472 del 11/9/09 .

Il finanziamento complessivo disponibile per gli
interventi di cui a tale Avviso pubblico è pari a euro
3.000.000,00.

Il paragrafo I) “Modalità di erogazione del con-
tributo” dell’Avviso prevede al punto 2 “Il Diri-
gente con propria determinazione, approverà men-
silmente l’elenco delle domande ammesse a finan-
ziamento, stilato dal responsabile del procedi-
mento, fino alla concorrenza delle risorse disponi-
bili”.

Con AA.DD. n571 del 2/nov/2009 e n. 600 del
9/nov. /2009 pubblicate rispettivamente sul Burp n.
157 del 5/11/09 e n. 185 del 19.11.2009 è stata
approvata la prima graduatoria delle proposte per-
venute entro il primo mese dalla pubblicazione del-
l’avviso e contestualmente, in considerazione,del
numero elevato di richieste pervenute al Servizio e
delle risorse disponibili si è sospesa la ricezione
delle istanze di finanziamento a far data dell’
5.11.2009, data di pubblicazione dell’ A.D. n.
n571/2009.

Successivamente a tale data, sono pervenute n.61
istanze elencate nell’allegato al presente provvedi-
mento per farne parte integrante, che non potranno
essere valutate anche nel caso si realizzino delle
economie.

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA
L.R. N. 28/01 E SUCC. MODIFICAZIONI ED
INTEGRAZIONI

Non comporta alcun mutamento qualitativo e
quantitativo di entrata o di spesa né a carico del
bilancio regionale né a carico degli enti per i cui
debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla
Regione.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

• Visto il Decreto Legislativo del 3.2.93, n. 29 e
successive modifiche ed integrazioni;

• Vista la L.R. 4.2.97, n. 7, contenente “Norme in

25830



25831Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 198 del 10-12-2009

materia di organizzazione dell’Amministrazione
Regionale”;

• Vista la deliberazione di Giunta Regionale del
28.7.98, n. 3261, avente per oggetto “Separa-
zione delle attività di direzione politica da quelle
di gestione amministrativa. Direttiva alle strut-
ture organizzative regionali”;

DETERMINA

Di prendere atto di quanto indicato in premessa,
che qui si intende integralmente riportato e dispone:

- di dichiarare non ammissibili le istanze indicate
nell’elenco allegato al presente provvedimento
per farne parte integrante poiché oltre il termine
del 5.11.2009.

- di disporre la pubblicazione sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Puglia del presente provvedi-
mento, a cura del Settore Politiche per il Lavoro,
ai sensi dell’art. n. 6 della L.R. n. 13/94. 

- La pubblicazione del presente provvedimento sul
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia vale
quale notifica ai soggetti interessati.

Il presente provvedimento, redatto in originale,
composto da n. 3 pagine,n. 1 allegato composto da
n. 2 pagine:
1. è immediatamente esecutivo;
2. sarà reso pubblico, ai sensi dell’art.6 comma

quinto della L.R. n.7/97, mediante pubblica-
zione nell’Albo del Servizio Politiche del lavoro
e affisso per n. 10 giorni lavorativi;

3. sarà trasmesso in copia conforme all’originale al
Servizio Segreteria della Giunta Regionale, 

4. ai sensi dell’art.6 comma quinto della L.R. 7/97,
ed all’Assessore al Lavoro,Cooperazione e F.P.

Il Dirigente del Servizio
Avv. Davide F. Pellegrino 

La sottoscritta attesta che il procedimento istrut-
torio è stato espletato nel rispetto della vigente nor-
mativa regionale, nazionale e comunitaria e che il
presente schema di determinazione è conforme alle
risultanze istruttorie.

Il Dirigente Responsabile 
Dr.ssa Luisa Anna Fiore

Il Responsabile del Procedimento:
Elda Schena

n.d'ordine soggetto proponente data arrivo data protocollo protocollo
1 orlando cravatte s.r.l. 06/11/2009 06/11/2009 16043

2 La taberna  di Martimucci 06/11/2009 06/11/2009 16044

3 Cangiulli Giovanni 06/11/2009 06/11/2009 16046
4 infissi mr service 06/11/2009 06/11/2009 16045
5 Doors & desine 06/11/2009 06/11/2009 16042
6 Nuova metal carulli 06/11/2009 10,1 06/11/2009 15995
7 F.D. Infissi S.A.S. 06/11/2009 06/11/2009 16036
8 Cecca costruzioni 06/11/2009 06/11/2009 16038
9 D'aprile Francesco 06/11/2009 11,3 06/11/2009 16021
10 Coop. Soc Medtrening 06/11/2009 06/11/2009 16039
11 P&V s.n.c. 06/11/2009 06/11/2009 16037
12 ro.sal. Ma. 06/11/2009 06/11/2009 16040
13 edil buonamassa 06/11/2009 06/11/2009 16041
14 S&G 09/11/2009 09/11/2009 16137
15 alba edile 09/11/2009 09/11/2009 16137
16 Carratta 09/11/2009 09/11/2009 16134
17 Shop  Market 09/11/2009 09/11/2009 16135
18 A.T.M. 09/11/2009 09/11/2009 16136
19 Centro Assistenza bari 09/11/2009 09/11/2009 16087
20 Computerone 09/11/2009 09/11/2009 16089
21 Copisteria alfa 09/11/2009 09/11/2009 16112
22 Cedfor service 09/11/2009 09/11/2009 16113
23 Elettrauto Decemvirala 09/11/2009 09/11/2009 16114



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 198 del 10-12-200925832

24 New  Service Solution 
S.R.L. 09/11/2009 09/11/2009 16116

25 Spagnoletti Alessandro 09/11/2009 09/11/2009 16115

26 Industria vinicola Cerignola 
Campagna 10/11/2009 10/11/2009 16198

27 Impianti Papa 10/11/2009 10/11/2009 16222
28 Soateam 11/11/2009 12/11/2009 16310
29 Pizzeria "Da Piero" 11/11/2009 12/11/2009 16309
30 Il Sipario Soc. Coop. 11/11/2009 12/11/2009 16307
31 Consulting & trust s.a.s. 11/11/2009 12/11/2009 16306
32 Forma Mentis S.R.L. 11/11/2009 09/11/2009 16305

33 Studio Medico 
Odontoiatrico S.r.l. 11/11/2009 12/11/2009 16304

34 P.S.C 12/11/2009 12/11/2009 16351
35 DIGIFLESS 13/11/2009 13/11/2009 16413
36 PdP Soc. Coop. 13/11/2009 13/11/2009 16411

37 Bml Servizi Aziendali Coop 16/11/2009 13/11/2009 16489

38 Artedice di Fuggetto 
Michele 16/11/2009 16/01/2009 16488

39 Team Service Soc. Coop. 
A.R.L 16/11/2009 16/11/2009 16487

40 Bar Aurora 16/11/2009 16/11/2009 16485

41 Aldo Tarricone Sicurezza 17/11/2009 17/11/2009 16527

42 Veneziani Luigi 17/11/2009 17/11/2009 16533
43 Spicchio Pizza S.R.L. 18/11/2009 18/11/2009 16611
44 Red Mot Srl 20/11/2009 20/11/2009
45 Costruzioni Metalliche 20/11/2009 20/11/2009 16657
46 Disabato Vincenzo 20/11/2009 20/11/2009 16662
47 Disabato Vincenzo 20/11/2009 20/11/2009 16663
48 Disabato Vincenzo 20/11/2009 20/11/2009 16664
49 Dii. VER. S.R.L. 23/11/2009 23/11/2009 16739

50 Aldo Tarricone Sicurezza 24/11/2009 25/11/2009 16791

51 963 data processing 24/11/2009 25/11/2009 16792
52 DISABATO Vincenzo 24/11/2009 25/11/2009 16794
53 DISABATO Vincenzo 24/11/2009 25/11/2009 16795
54 DISABATO Vincenzo 24/11/2009 25/11/2009 16797
55 DISABATO Vincenzo 24/11/2009 25/11/2009 16798
56 DISABATO Vincenzo 24/11/2009 25/11/2009 16800
57 Lombardo Domenico 25/11/2009 25/11/2009 16846
58 Del Car 25/11/2009 25/11/2009 16848
59 Pegaso Costruzion 26/11/2009 26/11/2009 16959
60 Sider Holz Sud S.R.L. 26/11/2009 26/11/2009 16967
61 Professional Service 01/12/2009 01/12/2009 17161
62 De Carlo Infissi 01/12/2009 01/12/2009 17156
63 omega elettro impianti 02/12/2009 02/12/2009 17314
64 Costruzioni generali 02/12/2009 02/12/2009 17315


